
 

 

 

    

VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, PŘÍZNIVCI MUZEA KOČÁRŮ,VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, PŘÍZNIVCI MUZEA KOČÁRŮ,VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, PŘÍZNIVCI MUZEA KOČÁRŮ,VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, PŘÍZNIVCI MUZEA KOČÁRŮ,    
OPĚT JSME PRO VÁS PŘIPRAVILI ADVENTNÍ VEČERY S PROGRAMEM.OPĚT JSME PRO VÁS PŘIPRAVILI ADVENTNÍ VEČERY S PROGRAMEM.OPĚT JSME PRO VÁS PŘIPRAVILI ADVENTNÍ VEČERY S PROGRAMEM.OPĚT JSME PRO VÁS PŘIPRAVILI ADVENTNÍ VEČERY S PROGRAMEM.    
V MUZEU ZAZNÍ CHORÁL A VŠE BUDE PROVÁZET PAN VÁCLAV OBR.V MUZEU ZAZNÍ CHORÁL A VŠE BUDE PROVÁZET PAN VÁCLAV OBR.V MUZEU ZAZNÍ CHORÁL A VŠE BUDE PROVÁZET PAN VÁCLAV OBR.V MUZEU ZAZNÍ CHORÁL A VŠE BUDE PROVÁZET PAN VÁCLAV OBR.    

ZAČÁTEK VEČERŮ JE URČEN NA 17.00 HOD. ZAČÁTEK VEČERŮ JE URČEN NA 17.00 HOD. ZAČÁTEK VEČERŮ JE URČEN NA 17.00 HOD. ZAČÁTEK VEČERŮ JE URČEN NA 17.00 HOD.     

VSTUPNÉ DOSPĚLÍ 100,VSTUPNÉ DOSPĚLÍ 100,VSTUPNÉ DOSPĚLÍ 100,VSTUPNÉ DOSPĚLÍ 100,----    a DĚTI 60,a DĚTI 60,a DĚTI 60,a DĚTI 60,----Kč.Kč.Kč.Kč.    
POČET MÍST JE POČET MÍST JE POČET MÍST JE POČET MÍST JE OMEZENÝ, A PROTO VÁOMEZENÝ, A PROTO VÁOMEZENÝ, A PROTO VÁOMEZENÝ, A PROTO VÁS PROSÍME O ZÁVAZNOU S PROSÍME O ZÁVAZNOU S PROSÍME O ZÁVAZNOU S PROSÍME O ZÁVAZNOU 

REZERVACI NA TEL: 608 610 324REZERVACI NA TEL: 608 610 324REZERVACI NA TEL: 608 610 324REZERVACI NA TEL: 608 610 324, 608, 608, 608, 608    421421421421    853853853853....    
    

V NOVÉM ROCE POŘÁDÁME TŘÍKRÁLOVÝ VEČER, NA KTERÝ VÁS V NOVÉM ROCE POŘÁDÁME TŘÍKRÁLOVÝ VEČER, NA KTERÝ VÁS V NOVÉM ROCE POŘÁDÁME TŘÍKRÁLOVÝ VEČER, NA KTERÝ VÁS V NOVÉM ROCE POŘÁDÁME TŘÍKRÁLOVÝ VEČER, NA KTERÝ VÁS 
SRDEČNĚ ZVEME.SRDEČNĚ ZVEME.SRDEČNĚ ZVEME.SRDEČNĚ ZVEME.    

    

 

 

 

 

 

 

  



VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, PŘÍZNIVCI MUZEA KOČÁRŮ, OPĚT JSME PRO VÁS PŘIPRAVILI ADVENTNÍ VEČERY S 
PROGRAMEM. V MUZEU ZAZNÍ CHORÁL A VŠE BUDE PROVÁZET PAN VÁCLAV OBR. 

ZAČÁTEK VEČERŮ JE URČEN NA 17.00 HOD.  

VSTUPNÉ DOSPĚLÍ 100,- a DĚTI 60,-Kč. 
POČET MÍST JE OMEZENÝ, A PROTO VÁS PROSÍME O ZÁVAZNOU REZERVACI NA                                            

TEL:  608 610 324, 608 421 853. 

V NOVÉM ROCE POŘÁDÁME TŘÍKRÁLOVÝ VEČER, 
NA KTERÝ VÁS SRDEČNĚ ZVEME. 

    

 

 

 

 

 

 


